A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE SÃO PAULO em cumprimento ao disposto no Capítulo IX, item 1 do 

Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do Estado de São Paulo, Poder Executivo, Seção I, edição de 

24/12/2009 e tendo em vista o Concurso Público destinado ao provimento de 163 (cento e sessenta e três) vagas para ingresso na 

carreira de Oficial de Defensoria, RESOLVE: 

I. Tornar pública conforme Anexo I deste Edital, de acordo com o Edital de Abertura de Inscrições supra, retificado em 

23/01/2010: 

a) lista em ordem alfabética de todos os candidatos habilitados após análise dos recursos, por região de atuação, que